
ZARZĄDZENIE NR 883/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 13 lutego 2024 r. 
w sprawie ustalenia zasad wynagradzania Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Godziesze 

Wielkie 
Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024, poz. 87.), ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu 

osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) oraz rozporządzenia 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników instytucji kultury (Dz. U. z 2015 r. poz. 1798) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się od dnia maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla Dyrektora Biblioteki 

Publicznej Gminy Godziesze Wielkie w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze: do 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych),  

2) dodatek funkcyjny: do 50 % wynagrodzenia zasadniczego,   

3) dodatek za wieloletnią pracę: do 20 %,  

4) dodatek specjalny za wykonywanie dodatkowych zadań: do 40 % wynagrodzenia  

zasadniczego.  

§ 2. Dyrektorowi przysługuje prawo do świadczeń dodatkowych: 

1) nagrody jubileuszowej według zasad określonych w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 21 stycznia 2003r. (Dz.U. z 2023, poz. 54), w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń 

dodatkowych, które mogą być przyznane osobom kierującymi niektórymi podmiotami prawnymi 

oraz trybu ich przyznawania, 

2) odprawy pieniężnej w razie ustania stosunku pracy w związku z przejściem na emeryturę lub rentę 

z tytułu niezdolności do pracy według zasad określonych w rozporządzeniu, o którym mowa 

w pkt. 1. 

§ 3. Dyrektorowi może być przyznana nagroda roczna, która ma charakter uznaniowy.  Decyzję 

o przyznaniu nagrody podejmuje Wójt Gminy Godziesze Wielkie. Wysokość 

nagrody rocznej nie może przekraczać jednokrotności jego przeciętnego wynagrodzenia 

miesięcznego w roku poprzedzającym przyznanie nagrody. 

§ 4. Dyrektor jest uprawniony do korzystania ze świadczeń socjalnych wynikających 

z zasad Ustawy o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAABDF77-F0BE-424A-BA4B-ED3D59897E6D. Podpisany Strona 1



§ 5. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem mają zastosowanie przepisy 

powszechnego prawa pracy oraz ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024, poz. 87). 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 819/2023 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 07.11.2023 r. 

w sprawie ustalania zasad wynagradzania kierownika Biblioteki Publicznej Gminy Godziesze 

Wielkie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAABDF77-F0BE-424A-BA4B-ED3D59897E6D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 883/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


